各 位

    2024年７月 22日

会 社 名 河 西 工 業 株 式 会 社

                           代表者名 代表取締役社長 社長役員 半谷 勝二

（コード：７２５６ 東証スタンダード）

                           問合せ先 取 締 役 専 務 役 員  小 川 耕 一

                               （ＴＥＬ：０４６７－７５－１１２５）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月 31日）の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2024年３月期通期個別業績値（2023年４月１日～2024年３月 31日）と前期実績値との差異

 売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績 (A)
百万円

54,870
百万円

424
百万円

9,605
百万円

△6,706
円 銭

△173.34

当期実績 (B) 69,399 △1,017 3,960 △2,746 △70.99

増 減 額 (B－A) 14,529 △1,442 △5,645 3,960 －

増 減 率 (%) 26.5 － △58.8 － －

 (2) 差異の理由

売上高は主要得意先の生産が堅調に推移したこと等により増収となりました。営業利益は事業再建に伴

う本業部分における当社グループの財務体質の改善・強化関連の各種費用等の計上により減益となりまし

た。経常利益は、前期には国内連結子会社等からの多額の特別配当金があったことから大きな黒字を計上

しましたが、当期は特別配当金の計上が無いことから前期実績と比べて減益となりました。なお、当期純損

失につきましては、営業外収益に為替差益の計上があったこと、また連結子会社の株式及び出資金の評価

損が大きく減少したことなどから、前期より大幅に改善しました。

以 上